ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL DE CIMA



DIÁRIO OFICIAL

CURRAL DE CIMA - DIÁRIO OFICIAL - 19 DE FEVEREIRO DE 2025

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL DE CIMA

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

CREDENCIAMENTO DE COMPRA Nº 00001/2025 Torna público que fará realizar através da Comissão Contratação, chamamento público de compra objetivando: Aguisição gêneros alimentícios diretamente da agricultura familiar, empreendedor familiar rural e suas organizações, para atendimento de alunos matriculados na rede de ensino publica no município de Curral de Cima-PB. Os interessados deverão apresentar envelope contendo a documentação e respectiva proposta até as 14:00 horas do dia 12 de Março de 2025, no endereço: Rua Josefa Eugênia, S/N - Centro - Curral de Cima - PB. Neste mesmo local, data e horário será realizada a sessão pública para abertura respectivo envelope. Recursos: previstos no orcamento vigente. Fundamento legal: Decreto Federal nº 11.878/24; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Informações: das 08:00 Às 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 998608455. E-mail:

licitacaocurraldecima@gmail.com.

Edital:

https://www.curraldecima.pb.gov.br/portal-da-transparencia/l;

www.tce.pb.gov.br; www.gov.br/pncp.
Curral de Cima - PB, 19 de Fevereiro de 2025
TAMIRIS FERNANDES DE FREITAS Presidenta da Comissão

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL DE CIMA INSTITUÍDO PEL LEI 01/97